vita ipsorum , tociens quociens sibi placuerit. Itatamen quod

prefati Ricardus et Johannes warrenas nostras predictas in salvo

gardo nobis et successoribus nostris custodiant, et ab omnibus

aliis forinsecis et extrinsecis venatoribus et aucupatoribus, quan

tum in ipsis est, indempnes custodiant. Proviso semper quod

idem Ricardus et Johannes mittent partem racionabilem omnium

ferarum et avium infra eadem maneria capiendam , tociens quo

ties capi fore contigerit, nobis predictis Abbati et conventui et

successoribus nostris, ad monasterium nostrum de Fontibus pre

dictum, transmitterecarent vel procurent. Proviso semper quod

bene licebit tam Willielmo Abbati moderno quam successoribus

suis, et etiam officialibus suis monachis, ac etiam secularibus, pro

tempore existentibus, ad nutum tamen domini Abbatis, quociens

cumque et quandocumque voluerint et placuerint tam propter

recreacionem suam quam propter jurisdiccionem et custodiam

warrenarum suarum predictarum conservandam aucupandam

et exercendam , venari et in predictas warrenas et earum singu

las intrare, aucupare, et eorum solacium capere, et jurisdiccionem

conservare, tociens quociens ad suum beneplacitum , hac nostra

concessione in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium ,

uni parti hujus scripti indentati penes predictos Ricardum domi

num de Latymer et Johannem filium ejus remanenti, predictus

Abbas sigillum officii sui apposuit ; alteri vero parti ejusdem

scripti indentati, penes predictos Abbatem et conventum et suc

cessores suos remanenti, predicti Ricardus dominusde Latymer,

et Johannes filius ejus, sigilla sua apposuerunt.' Datum xxviijó

die Augusti , anno regni regis Henrici octavi, decimo nono .

( 1 ) This is the part of the Indenture from which the text is taken . It appears from the

upper half of the lozenge -shaped seal of Lord Latimer, which alone remains, that it has borne the

representation of a lion passant guardant, ducally crowned . Sir John Nevill's seal bears a human

head - apparently an antique -and perhaps one which had been picked up in or about the village

of Well , adjacent to Snape ; where, in the year 1859, the foundations of a Roman villa were unco

vered for a few days, during which a large tesselated pavement- of which a portion may be now

seen in the church there - was partially and wantonly destroyed.

The official seal of the abbot was probably appended to Nevill's part of the Indenture, instead

of the common seal of the monastery , under the supposition that the privilege of free -warren had